⁸ Zie → BP 1181 p 545r 03 do 06-11-1399, niet afgewerkt contract, waarin verklaard werd dat de helft van de 100 mud hop, die vervallen was op 01-10-1399, is geleverd.

⁹ Aanvulling op basis van BP 1181 p 195r 02.

¹⁰ Aanvulling op basis van BP 1181 p 195r 01.

¹¹ Zie ← BP 1181 p 153r 01 vr 16-08-1398, zelfde akte maar dan schenking.

Mauritius de Boemel pelliciator hereditarium censum triginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto sitis in Busco in viculo tendente a vico Hijnthamensi versus domum habitationis quondam Ade de Neijnsel inter hereditatem Conrardi filii quondam Arnoldi dicti Coenen soen ex uno et inter hereditatem Ermegardis de Arle ex alio tendentibus a dicto viculo retrorsum ad hereditatem Johannis Sceijvel atque ex toto jure eundi et redeundi ac pergendi in via dicti Conrardi sita ibidem quatuor pedatas in latitudine continente tendente a dicto vico Hijnthamensi retrorsum ad hereditatem predictam eiusdem Ermegardis predictae quem censum dictus 'Maritius erga (dg: dictum) Udonem filium quondam Gerardi van den Bruggen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Coelnere filio quondam Zanderi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Ywanus datum sexta post Dionisii.

BP 1181 p 195r 05 vr 11-10-1398.

Mauritius van Boemel bontwerker en zijn kinderen Johannes, Sijmon en Willelmus droegen over aan Gerardus Coelnere zvw Zanderus hun deel in alle goederen, die voornoemde Gerardus Coelnere en wijlen zijn vrouw Heijlwigis dv voornoemde Mauritius tezamen hadden bezeten. Kinderen en erf g van voornoemde Mauritius zullen nimmer hierop rechten doen gelden.

Maritius de Boemel pelliciator Johannes Sijmon et Willelmus eius liberi (dg: on) totam partem et omne jus eis (dg: competentes) et liberis (dg: qu) et heredibus quibuscumque #dicti Mauritii# competentes in omnibus bonis (dg: in quibus) que Gerardus Coelnere filius quondam Zanderi et Heijlwigis quondam eius uxor filia (dg: dicti) olim dicti Mauritii pariter possederunt quocumque (dg: sitis) consistentibus sive sitis supportaverunt dicto (dg: Zandero) Gerardo Coelnere promittentes indivisi super omnia ratam servare et quod ipsi omnes liberos et heredes dicti Mauritii perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus habere in (dg: dicti) bonis predictis. Testes datum supra.

BP 1181 p 195r 06 vr 11-10-1398.

Voornoemde Gerardus Coelnere zv Zanderus verklaarde dat Mauritius van Boemel bontwerker alle goederen heeft gegeven, die voornoemde Mauritius beloofd had aan voornoemde Gerardus en wijlen zijn vrouw Heijlwigis dv voornoemde Mauritius, als huwelijks geschenk.

Dictus Gerardus Coelnere filius Zanderi palam recognovit sibi per Mauritium de Boemel pellificem plenarie fore satisfactum ab omnibus bonis que dictus Mauritius promiserat dicto Gerardo cum Heijlwige quondam sua uxore filia (dg: dicti) olim dicti Mauritii (dg: in) nomine dotis et in subsidium matrimonii a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebat clamans inde quitum salva tamen dicto Gerardo (dg: ?etc) #supportatione et# promissionibus sibi hodierno die factis. Testes datum supra.

BP 1181 p 195r 07 vr 11-10-1398.

Elizabeth dvw Gerardus Machiels soen droeg over aan Elizabeth dvw Johannes die Lodder van Berlikem een huis, erf en tuin, tezamen 3 lopen roggeland groot, in Berlicum, naast het kerkhof van de kerk van Berlicum, tussen Willelmus gnd Lambrechts soen enerzijds en Henricus Wouters soen anderzijds, welk huis, erf en tuin wijlen voornoemde Gerardus Machiels soen gekocht had van Johannes zvw Johannes gnd Marinen soen, welk huis, erf en tuin aan Elizabeth gekomen waren ~~na overlijden~~ van haar voornoemde vader Gerardus, en waarvan Alveradis wv voornoemde Gerardus haar vruchtgebruik overgedragen had aan haar voornoemde dochter Elizabeth. Is de dienstmaagd van het leprozenhuis.

Ista est famula de domo leprosorum.

Elizabeth filia quondam Gerardi Machiels soen cum tutore domum #aream# et ortum tres lopinatas terre siliginee simul continentes sitos in parochia de Berlikem juxta cijmterium ecclesie de Berlikem inter hereditatem Willelmi dicti Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem Henrici Wouters soen ex alio quos domum #aream# et ortum dictus quondam Gerardus Machiels soen erga Johannem filium quondam Johannis dicti Marinen soen emendo acquisiverat prout in litteris et qui domus #area# et ortus dicte Elizabeth 'dicti quondam Gerardi sui patris successione sunt advoluti et de quibus domo 'et orto Alveradis relicta dicti quondam Gerardi suum usufructum quem habuit in eisdem dicte Elizabeth sue filie supportavit ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) supportavit Elizabeth filie quondam Johannis die Lodder de Berlikem cum litteris et jure promittens (dg: s) cum tutore super (dg: omnia ratam servare et obligationem ex parte sui) #habita et habenda# et cum ea dicta Alveradis cum tutore (dg: ratam servare et obligationem e) super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Gerardi deponere. Testes Dordrecht et Moedel datum sexta post Dionisii.

BP 1181 p 195r 08 vr 11-10-1398.

Yudaes van den Hoevel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Yudaes van den Hoevel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 195r 09 za 12-10-1398.

Ghiselbertus die Hoessche zvw Johannes die Hoessche van Lijttoijen verkocht aan Johannes die Hoessche zvw Arnoldus die Hoessche (1) een erfgoed gnd een weide, 4½ hont groot, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Weiden, tussen Henricus Scilder enerzijds en Ghibo die Greve anderzijds, (2) een erfgoed gnd een weide, 4½ hont groot, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Weiden, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Lithoijen enerzijds en een zekere Bexken anderzijds, vrij van maasdijken en cijnzen, belast met waterlaten, zegedijken en sloten.

Ghiselbertus die Hoessche filius quondam Johannis die Hoessche de Lijttoijen unam hereditatem dictam een weijde quatuor et dimidium hont continentem sitam in parochia de (dg: Lijt) Lijttoijen (dg: in) ad locum dictum die Weijden inter hereditatem Henrici Scilder ex uno et inter hereditatem Ghibonis die Greve ex alio atque hereditatem dictam een weijde quatuor et dimidium hont continentem sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Littoijen ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti (dg: Ketsken) Bexken ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni die Hoessche filio quondam Arnoldi die Hoessche promittens super omnia warandiam tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis aqueductibus zeghediken et fossatis ad has de jure spectantibus. Testes Wiel et Ywijn datum sabbato post Dionisii.

BP 1181 p 195r 10 za 12-10-1398.

Johannes van Neijnsel beloofde aan Katherina dwv Theodericus gnd Troijaes van Os een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes.

Johannes de 'Meijnsel promisit super omnia se daturum et soluturum Katherine filie quondam Theoderici dicti Troijaes de Os vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Katherine et non ultra purificationis ex omnibus bonis dicti (dg: -s) Johannis quocumque locorum consistentibus sive sitis tali condicione quod cum dicta Katherina 'fuerit erit quitus. Tesrtes Dordrecht et Moedel datum supra.

BP 1181 p 195r 11 za 12-10-1398.

Johannes van Neijnsel beloofde aan Jutta dvw Philippus van Gestel een lijfpacht¹² van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes.

Johannes de Neijnsel promisit super omnia se daturum et soluturum Jutte (dg: dicte) filie quondam Philippi de (dg: Gravia) #Gestel# vitalem pensionem unius modii siliginis eodem modo. Testes datum supra.